
Utviklingssak/ID Beskrivelse (g2) Rettet i versjon (g1) Rettet i versjon

Dersom en ansatt hadde brukt bytt jobb til en jobb vedkommende senere ikke

hadde tilgang til, vistes kun jobbnummeret i WinTid/MinTid/minWinTid. Nå vises

jobbnavnet selv om den ansatte ikke lenger har tilgang til jobben.

Dersom man i prosjektoppsett hadde valgt at prosjekter velges ved å sette

sammen felter var det ikke mulig å søke etter pfeltnummer, selv om det var

krysset av for det i søkekriteriene. Dette er rettet i MinTid og minWinTid.

WinTid: På timelisten ble stemplinger sorter etter når de ble lagt inn på hver

enkelt dag, så dersom en ut-stempling ble lagt inn før en inn-stempling, så

ville ut-stemplingen stå først. Dette er nå rettet.

I noen tilfeller kunne sykefravær telles feil i forbindelse med ferie. Dette er

nå rettet.

minWinTid: Dersom man la inn et fravær del av dag på inneværende dag i

vedlikehold ble det automatisk lagt inn en ut-stempling ved lagring. Dette vil

ikke lenger skje på inneværende dag.

MinTid: Dersom du prøvde å avlevere en uke som inneholdt en dag med glemt

ut-stempling, fikk du en kryptisk feilmelding. Du vil nå få beskjed om at det

mangler utstempling. Ved både glemt inn- og ut-stempling vil det fortsatt komme

kryptisk feilmelding, dette er planlagt rettet i neste versjon.

Dersom man hadde Oracle-database kunne søylene på startsiden under

Arbeidsbelastning vise feil verdi for fremtidig arbeid. Dette er nå rettet.

I databaser med mange avdelinger og ansatte kunne avdelingsfeltet tømmes i

rapportbestilling dersom man søkte etter ansatte i søkefeltet. Dette er nå

rettet.

Dersom man hadde lang døgnutvidelse i et beregningsskjema kunne det bli en

visningsfeil av overtidssoner tidlig på dagen. Dette førte ikke til feil

beregning, det var kun feil i visningen. Dette er nå rettet.

minWinTid: Dersom det er krysset av for "Skjul ferdigmeldte jobber" i

produksjonsoppsettet skal ferdigmeldte prosjekter gråes ut i timefordelingen.

Denne markeringen forsvant i versjon 9.2.0, men er nå tilbake igjen.

Dersom en ansatt hadde egenmelding etterfulgt av fridag og så sykemelding som

startet på fridagen, så ble fraværene overlappende. Dette er rettet.

Dersom et variabelt tillegg hadde fått et blankt antall i databasen feilet

rapporten Tilleggsreg. med beskrivelse. Det er gjort endringer i

databasestrukturen nå som gjør at antall i tillegg ikke kan være blankt.

Dersom man i eksportoppsettet hadde valgt "Avbryt hvis fil eksisterer" og man

kjørte en eksport når valgte filnavn eksisterte, feilet eksporten. Dette er

rettet.71112 9.3.0 Ingen endring

71060 9.3.0 Ingen endring

70797 9.3.0 Ingen endring

70766 9.3.0 Ingen endring

70652 9.3.0 Ingen endring

70560 9.3.0 Ingen endring

69491 9.3.0 Ingen endring

70746 9.3.0 Ingen endring

70613 9.3.0 Ingen endring

70525 9.3.0 Ingen endring

70147 9.3.0 Ingen endring

69977 9.3.0 Ingen endring

66515 9.3.0 Ingen endring
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Man kan nå velge om man vil vise lønnsnummer eller personnummer på timelisten.

I tillegg vil man nå kunne se stemplinger som ikke har blitt beregnet ennå, så

man vil for eksempel se innstempling gjort på inneværende dag.

Dersom man brukte MinTidWeb i Internet Explorer ville alle rapporter man tok ut

være for samme periode som den første rapporten man tok ut. Det vil si at

dersom man tok ut en Overtid med begrunnelse-rapport for august, og endret til

en annen periode før man tok ut en ny rapport ville også denne rapporten vise

resultater fra august. Dette er nå rettet.

WinTid Office: Dersom du slettet et fravær i WinTid Office som var knyttet til

et fravær i WinTid, så måtte du lukke og reåpne Outlook for å få lagt inn et

nytt fravær på den dagen. Dette er nå rettet opp.

For å få tilgang til kostnadsstedsrapporten måtte man ha tilgang til

Systeminnstillinger - Kostnadssted definisjon i meny-konfigurasjonen. Det er nå

laget et nytt valg i meny-konfigurasjonen som heter Rapporter - Resultater -

Kostnadssted som må tildeles for at denne rapporten skal være tilgjengelig.

WinTid: Dersom man importerer fordelte timer via meldingsbasert integrasjon vil

disse dagene nå være grået ut i prosjektfordeling i WinTid så det er tydelig at

denne fordelingen ikke kan endres der.

Det er nå mulig å knytte variable tillegg til forrige jobb uten å stemple bytt

jobb først i WinTid og minWinTid, såfremt "Forrige jobb" er valgt i

produksjonsoppsettet til den ansatte.

Dersom du lagde kalender med autoskift og ikke skrev inn hele klokkeslettet for

beregningsskjemaet, og ikke brukte tab for å komme deg ut av feltet men klikket

med musepekeren i stedet, fikk du feilmelding ved lagring. Dette er rettet.

MinTid: Dersom du forsøkte å ta ut en fordelingsstatistikk på et intervall som

ikke inneholder noen fordelbare timer fikk du en stygg feilmelding. Du vil nå

få beskjed om at perioden ikke inneholder fordelbare timer.

Det er nå implementert mulighet for påminnelse til ledere per e-post når de har

ansatte med sykeoppfølgingspunkter som må følges opp. 

Se dokumentet "Nyheter versjon 9.3.0" for instruksjoner om hvordan dette settes opp.

71596 minWinTid: Datoplukkeren i vedlikeholdsbildet er endret for blinde og svaksynte. 9.3.0 Ingen endring

Ved bruk av WinTid Server ble ikke rapportbestillingsvalg lagret. Dette er nå

rettet.71608 9.3.0 Ingen endring

71574 9.3.0 Ingen endring

71573 9.3.0 Ingen endring

71398 9.3.0 Ingen endring

71387 9.3.0 Ingen endring

71311 9.3.0 Ingen endring

71289 9.3.0 Ingen endring

70215 9.3.0 Ingen endring

69624 9.3.0 Ingen endring

71241 9.3.0 Ingen endring


